[image: image1.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2022 года                                      № 146/46                                      ст-ца Владимирская
О досрочном прекращении полномочий депутата

Владимирского сельского поселения Лабинского района

Панариной Ирины Андреевны
В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 25  Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:

1. Прекратить 25 ноября 2022 года полномочия депутата Совета  Владимирского сельского поселения Лабинского района Панариной Ирины Андреевны по собственному желанию.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Владимирского сельского поселения

Лабинского района

         И.В. Тараськова
Исполняющий обязанности

председателя Совета Владимирского

сельского поселения Лабинского района

         И.В. Гунзирева